4

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 декабря 2020 г.                   г. Георгиевск                                       № 3377
Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2019 г. № 516 «О предоставлении субсидий за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества и утвердить её в прилагаемом составе.
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 апреля 2019 г. № 1002 «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества»;
постановление  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2019 г. № 1577 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 08 апреля 2019 г. № 1002»;

постановление  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 июля 2019 г. № 2058 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 08 апреля 2019 г. № 1002»;

постановление  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 января  2020 г. № 91 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 08 апреля 2019 г. № 1002».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 24 декабря 2020 г. № 3377
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества

	Феодосиади Ахиллес Евгеньевич
	заместитель главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Чепурнова Анна Викторовна
	заместитель начальника управления – начальник отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Жучков Игорь Михайлович
	ведущий специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гришин Александр Николаевич
	первый заместитель председателя общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Георгиевского городского округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Кельм Инна

Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Фисунова Людмила Леонидовна
	начальник отдела планирования, учета и контроля администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.Н.Савченко